87/1996 

Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a pre 

požadovaný Predmet zmluvy predstavuje cenu celkom: 

Cena celkom bez DPH    5 455,00 

DPH vo výške 20%  1 091,00 

Cena celkom vrátane DPH 6 546,00 

Cena celkom vrátane DPH slovom: šesťtisícpäťstoštyridsaťšesť Eur 

Kupujúci neposkytuje na dodanie Predmetu zmluvy žiaden preddavok. 

Cena za Predmet zmluvy bude uhradená na základe faktúr, ktoré budú vyhotovené po uskutočnení  dodávky 

uvedenej záhradnej techniky v čl. III. Podkladom pre fakturáciu bude dodací list p redávajúceho